Duratii, et Ludovico de Tarento, etc. » Interjectis

(ilurium pnesulum, procerum ac notariorum te-

slimoniis, de prfestita a Joanna clientelari spon-

sione Aymerico A. S. L. ex formula a Cieniente

concepta ; tum subjicit Joanna:

30. a Nos vero eodem Instrumento viso et

diligeuter inspecto, exatninatoque prudenter, et

pro tanta gratia, ab eoJem doniino suainio Pon-

tifice nobis benigne collata, cum filiali reverentia

eidem domino nostro ad gratiarum acliones ube-

res consurgentes, omnia et singula in proefatis

litteris el Instrumento contenta barum serie de

nostra certa scienlia ratificamus et acceptamus,

,
et expresse emologanuis, sicut validius possunuis,

conlirmamus, taliler nos auctore Uomino ad om-

nia grata Apostolicis atlectibus babituraj, quod de

coUalis, a nobis gratitudo proveniet, el in confe-

rendis affectus promptior excitatus exsurgat ; ex-

pressius declarantes, quod per iioc non iutendi-

nms neque volumus recedere quoquo modo a

protestatioue per nos facta coram eodem legato

super modo et forma ejusdem proestationis, bo-

raagii et juramenti lempore preestationis hujus-

modi : sed in ipsis prolestationis llnibus persi-

slentes, non intendimus nec volumus illi propte-

rea in aliquo derogare. In cujus rei lestimonium

praesens scriptum confirmationis et acceplationis

nostra; exinde fieri fecimus, et aurea Bulla^maje-

statis nostrse impressa typario jussimus commu-
niri. Dat. Neapoli per manus Arnulphi Cumani de

Neapoli juris civilis professoris locum teneutis pro-

tonotarii regui Siciiiee, prccsentibus reverendo in

Ghristo patre domino Pbiiippo, Dei gratia Cavail-

Hceiisi episcopo, cancellario nostro ; ac nobilibus

viris Gottifrido Squilatii comite regni Siciliae am-
inirato, Tbonino de S. Severino coniite Marsici,

Carolo de .\rtus comite sanctaj Agathes », et infra,

« testibus sub anno Domini sicccxnv, die ultimo

dicti mensis Augusti dictie xii Indictionis, regno-

rum nostrorum anno ii ». lielictis [>aulo posl ad

importunas preces Joannce liberis regui habenis

Clemens legatuin quem ex regiis vectigalibus

operi.e navalce stipendia accipere jussit \ e Siciiia

Xlli iial. Decembris revocavit * , additis bisce

praeceptis, quibus Joannam a legato informari vo-

luit :

31, Monita Joannce a card. legato tradenda.

— a Glemens, elc. Aymerico tit. S. llartiui in

Montibus presbytero card. A. S. L.

a Adjicimus exhortationi [)rtediclie, quod ea-

dem regiua tales prtevia matura, et diligenti deli-

beratioue in consiliarios suos, ac gubernalionis